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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.03.2013 16:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599701 OdryOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Janoš Radek Ing., Polní 445/11, 74235 Odry 720413/5246
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 4110/1998 ze dne 28.9.1998, právní účinky vkladu ke 
dni 30.9.1998

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.03.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.04.2004.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 29.10.2012.

Z-7800931/1998-804

V-1774/2004-804

Z-16719/2012-804

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Semperflex Optimit s.r.o., 
Vítkovská 391/29, 74235 Odry, 
RČ/IČO: 26425173

Žila Patrik, Loučky 120, 74235 
Odry, RČ/IČO: 710401/5688

Parcela:  1280/3
Parcela:  1280/1

Parcela:  1281/2
Parcela:  1280/1
Parcela:  1280/3
Stavba: Odry, č.p. 267

o

o

o

POLVZ:931/1998

- Bez zápisu

Kat.území: 709085 Odry List vlastnictví: 314

vstupu, průchodu a vjezdu za účelem užívání, údržby a oprav potrubí filtrované vody, 
pitné vody a kanalizace

ve výši 3.866.000,- Kč a k zajištění budoucích pohledávek do výše 774.000,- Kč

ve výši 1.778.000,- Kč s příslušenstvím a k zajištění budoucích pohledávek do výše
356.000,- Kč

Z-9971/2006-804
Z-9971/2006-804

Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Odry, č.p. 267 výroba     1280/3
    1281/2

P

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    1280/1

    1280/3

    1281/2

3110

65

750

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace

P

P

P

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599701 OdryOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.07.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.07.2006.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 29.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.07.2008.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 29.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor.úřad Přerov 103Ex-
00659/2013 -9 ze dne 07.03.2013.; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex 00659/2013-14  ze dne 08.03.2013.

V-3726/2006-804

Z-16719/2012-804

V-4883/2008-804

Z-16719/2012-804

V-8194/2012-804

Z-2362/2013-808

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Žila Patrik, Loučky 120, 74235 
Odry, RČ/IČO: 710401/5688

Žila Patrik, Loučky 120, 74235 
Odry, RČ/IČO: 710401/5688

Žila Patrik, Loučky 120, 74235 
Odry, RČ/IČO: 710401/5688

Parcela:  1280/1
Parcela:  1281/2
Parcela:  1280/3
Stavba: Odry, č.p. 267

Parcela:  1280/3
Stavba: Odry, č.p. 267
Parcela:  1281/2
Parcela:  1280/1

Parcela:  1281/2
Parcela:  1280/3
Parcela:  1280/1
Stavba: Odry, č.p. 267

Janoš Radek Ing., Polní 445/11, 
74235 Odry, RČ/IČO: 720413/5246

Parcela:  1280/3
Parcela:  1280/1
Parcela:  1281/2
Stavba: Odry, č.p. 267

o

o

o

o

Kat.území: 709085 Odry List vlastnictví: 314

k zajištění:
1) pohledávky s příslušenstvím vyplývající ze smlouvy č. 106363 ve výši 1.725.382,-Kč
2) budoucích pohledávek do výše 340.000,-Kč

k zajištění :
1. pohledávky ve výši 1.500.000,- Kč
2. budoucí pohledávky ve výši 2.500.000,- Kč s příslušenstvím a smluvními pokutami

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

soudního exekutora JUDr. Tomáše Vrány

Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804

Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804
Z-16719/2012-804

V-8194/2012-804
V-8194/2012-804
V-8194/2012-804
V-8194/2012-804

Z-2362/2013-808

Z-3181/2013-804
Z-3181/2013-804
Z-3181/2013-804
Z-3181/2013-804

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599701 OdryOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex 
00659/2013-15  ze dne 08.03.2013.

Z-3181/2013-804

Z-3182/2013-804

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Údaje tohoto výpisu jsou dotčeny změnou právních vztahů - č.j.: Z-3770/2013-804

Zástavní právo exekutorské

Revírní bratrská pokladna, 
zdravotní pojišťovna, Michálkovická
967/108, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 47673036

Stavba: Odry, č.p. 267
Parcela:  1281/2
Parcela:  1280/1
Parcela:  1280/3

o

Kat.území: 709085 Odry List vlastnictví: 314

soudního exekutora JUDr. Tomáše Vrány, jistina ve výši 185.454,- Kč a ostatní náklady
Z-3182/2013-804
Z-3182/2013-804
Z-3182/2013-804
Z-3182/2013-804

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Janoš Radek Ing., Polní 445/11, 74235 Odry

Janoš Radek Ing., Polní 445/11, 74235 Odry

Janoš Radek Ing., Polní 445/11, 74235 Odry

Janoš Radek Ing., Polní 445/11, 74235 Odry

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720413/5246

720413/5246

720413/5246

720413/5246

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1678/1999 ze dne 25.1.2001, právní moc ze 
dne 20.2.2001

Smlouva směnná  ze dne 20.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.06.2003.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.04.2008.

Kolaudační rozhodnutí výst.-193/2009 -Fe-330 ze dne 18.03.2009. Právní moc ke dni 
07.04.2009.

o

o

o

o

Z-7800103/2001-804

V-3037/2003-804

V-2439/2008-804

Z-2537/2010-804

POLVZ:103/2001

22.03.2013  16:27:47Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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